

# Wigilia poprzedzona wyborami prezesa

Grudniowe zebranie warszawskiego oddziału Klubu Kolekcjonera i Kultury Łowieckiej PZŁ odbyło 6 grudnia 2023 roku po dłuższej przerwie spowodowanej odejściem do Krainy Wiecznych Łowów prezesa oddziału, nieodżałowanego Janusza Gocalińskiego. Minutą ciszy uczczono pamięć kol. Janusza oraz zmarłego kilka tygodni temu Witolda Sikorskiego – założyciela klubu.



Od lewej: Bohdan Jasiewicz, Leszek Semaniuk, Stefan Szarlik, Marek Majek, Jerzy Moniewski, Wojciech Kowalski - łowczy okręgowy, Marek Stańczykowski, Albert Jackowski, Wojciech Boczkowski, Igor Bloch, Sławomir Studziński, Tomasz Motyl, Tadeusz Kowalski, Kamil Stańczykowski, Halina Stańczykowska, Sławomir Przeździecki, Andrzej Głowacki

Marek Stańczykowski otwierając zebranie powitał serdecznie warszawskiego łowczego okręgowego, który od lat odnosi się z serdecznością do naszej kolekcjonerskiej działalności. Jednym z ostatnich dowodów tej przychylności było wręczenie członkom oddziału, najładniejszej moim zdaniem, regionalnej związkowej oznaki jubileuszowej wraz z legitymacją, wybitej przez okręg z okazji 100-lecia PZŁ.



Odnaki odbierają Bohdan Jasiewicz i Krzysztof Mielnikiewicz w obecności Marka Stańczykowskiego.  
Po lewej: Wojciech Kowalski



Odnaki odbierają Leszek Semaniuk i Andrzej Głowacki



Oznaka oddziału warszawskiego KKiKŁ  
w wersji posrebrzanej i pozłacanej

Wojciech Kowalski z krawatnikiem od członków oddziału warszawskiego

Po uroczystym przełamaniu się opłatkiem i konsumpcji smakowitych potraw wigilijnych (kutia, śledzie i ryby kilku gatunków, ciasto, napoje) przygotowanych przez Halinę Stańczykowską, wspomaganą przez żony kilku członków klubu, przystąpiono pod wodzą seniora Bohdana Jasiewicza do wyborów prezesa. 17 wyborców powierzyło jednogłośnie kierowanie oddziałem warszawskim klubowi jednemu kandydatowi Jerzemu Moniewskiemu, który po kilku latach zgodził się ponownie objąć to zaszczytne, ale też wymagające pracy, stanowisko.

Zebranie podjęło kilka uchwał, z których dwie mają istotną rolę. Postanowiono zapewnić możliwość organizowania comiesięcznych spotkań towarzyskich w siedzibie ZO PZŁ w Warszawie, z których cztery (raz na kwartał) będą przygotowane z bogatym programem tematycznym (prelekcje, spotkania z działaczami łowieckimi, spotkania wielkanocne i wigilijne, pokazy kolekcjonerskie i in.). Kolejna uchwała zobowiązała zarząd do wydania z okazji 100-lecia PZŁ oznaki jubileuszowej oddziału warszawskiego. Wykonawstwo przedmiotu powierzono Sławomirowi Studzińskiemu, właścicielowi firmy NEST.



Wojciech Kowalski z Jerzym Moniewskim  
- prezesem oddziału warszawskiego KKiKŁ



Odnaka okręgu warszawskiego PZŁ upamiętniająca  
100-lecie PZŁ

